
SINÍESE - RECEITAS É DESPESAS Nômê dâ Entidad€:

Objeto do Conrato:

Tipo de Contratol

INSTTTUIÇÃO CTDADE OOS MENTNOS "MARTA TMACULADA'

C@peÉção Íécnicâ ê FinâncêiÍâ

Têmo d6 ColàboGção

Rêsto PG

tvEsÊs Dr'C Janl23 Fdn3 Mât123 Abú23 lUai/23 Juil2n JuY23 Ag./23 Sêt/23 oú/?3 Ndr23 Oêd23 MÉOIA ÍOÍAL v.

c
C

c
c
c

P

F

P

C

c

D

41.208.38

5.ô83,30

(2í.959,49)

13.575,27

35.534,78

27.555,71

20.853,30

5.073,62

9,88

372,29

35.534,76

36,51

3.147,O4

2.*7,14

4ô2.43

35.534,76

71 06!.52
3s.542.42

35.534,76

35.534,7E

35.534,7e

35.199,02

28.582,26

373,'14

8,06

*2,27

§3,24

3.1ô5,ô5

2.575,39

150,21

B

D

E

Rondimnt6 dc Aplicqç{B Finân@ira8

OutÉs R@eitas

RretituiÉo t@u@ p/ cont odlnâdotq PS:A

dê Aplicaçi6 Financeiías

OOS CRÉDIIOS CONÍA CORRENTE

DOS CRÉDITOS DO EXERCiCIO

DESPESAS DE CUSTEIO (C - D)

Rocibo dê Pagâhento Autônomo - RPA

baôcárias

bqncáriâs Aplieçáo Finarcoits

Tíibtlt6
apotu @bêÍtlrs in6ufrciência fundo

CRÉDITOS OE CUSTEIO

Câin P6quêm

Aporte pàra cobêrtuE de tariíaa e iurc
ApoÊê paÉ mbêrtuE do ihÉuftciência do tundo

130 Saláio
Reeisão
g€neÍlci6

Oukas Obrigaçõ€s- Folha Pâgamento

INSS

FGÍS

DE FOLHA PAGAMENTO

Finan@iE

Re$isão

HUmÂNOS (E - F)

Aullio

IRRF

de Saldc

Finâncêirâs

Cród itos,/DdoluÉo

Folhâ Pagâmsnto

dê Consumo

Pequôno CeiE

Malerial Pemenêrú6

Conta dê Água

Contâ d. Lur

conta d6 Íelôione

(A.B)

Rêfêição

T€nsport€

20 604.'t 9

5€.138,e5

20.613.m

3í.397,37
24 617,78

313,14

8,87

342,28

35 534,78

2,1.555,02

35.534,76

378,38

3.'1 6ô.35

2.§6ti/7

306.32

11.226.12

4t 208.38

'11?.277,8

41.228,12

(21.s59,i19)

62.7 ,13
49.235.56

17,74

373,14

684,58

71 069,52

49.í t0,o3

71 0ô9,52

7fi,75

ô.332.@

5.172,53

6t2.ô4

1otrh
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SINTESE. RECEITAS E DESPESAS Nome da Entidàdê:

Objêto do Contrâtoi

Tipo d6 ContEto:

rNSÍrTUlçÃO qDADE OOS MENTNOS "MAR|A TMACULADA'

C6pêÉÇào Técnice ê Finencêira

Têímo dê ColaboGção

MESES D/C Janf8 FwnS Meil23 AbÍm Mâ723 )unl23 Jul/23 Aào/73 S6i23 Out/23 NovD3 bz|23
Rrsto PG

MÉDÁ TOÍAL %

TOÍÁL OOS DÉBITOS CONTACORRENTE
TOÍAL DOS DÉBTTOS OO EXÊRCíC|O

SALOO OISP. EM CONTA CORRENÍE

§aLDO O|SP. DE APLTCAçÃO FI{ANCE|RA

AALDO DISP. PEQUENO CÁIXA

DISPONIAILIDADE FINANCEIRA
tNDlcE oE EXECUçAO FTNANCETRA %

N. d€ FuncionáriG Dcmitidos rc mês

Salário Módio

N'Prcfision.ia Cqtnt dos p/ RPA

V. lvódio P@íi6sionais ContÍatados p/ RPA

N' Prstador SeN contratadG mês

Dosp. Custeio / N'lJsuáíic/Bsnêf. Atêndid6
D36p. F. Pgüo./tf Uêuáíos,/Bônsf. Àtêndidc
N' dê u6uáíio€/benêÍiciadG #ndidos
Custo UnitáÍio usuáÍios/bônêliciadc

VALORES OLOSAOOS

INDICAOORES
Gicas OireEss

?

F

F

F

F

41.170,96

5 636.22

1,4iJ5,26

cao/L

12

1.721,11

(1 10)

't38

200

28,18

37,40

1.367.86

71.106,92

35.199,02

í.749,06

1.749,06

17A

N

99%

17ô,00

2.381,66

1 749,06

,t.749,06 í.749,06

1 749,06

1.745,06

1.745,O8 r.74S,06

í,749,06 r.749,06

1.74S,06 1 749,06

L749,06

1.7i1S,06

'1.740,06 1.749,(16

1.740,06 1 749 06

í.749,t)6

1.749,06

í.7i19,06 1.720,41

156,9S

200

102,@

12

2 051,,4a

5ô.138.Sâ

NÁ17.62

37,40

1.?17,2€

112.277,90

40.835,24

99.Â

400

90%

Obsry.çõcs:

1 D-Débtto C-Crêdito P-ContaPemutatiEnãoa[êEoresultâdo F-FóÍmula.

2 ttlédle lnclui - apenas - oÊ valor6 maior que zero

3 Vrloc OlGados: Glosas DiveEas + TaÍifás bânoáriaE - Aporte paE obertuE de tarjfas e jurc
4- Totll dG cÍúdltosrrxbltot cont corcnte: lnclui a totalidade dos Eumos qG tÍansitam na @nta corrente ,nclus as contas de Resgate/AplicaÇôes FinanerEs,
5 To&l dos crcdltosrDóbÍtos do ex€Íclclo: Não inÇlui as mntas permutati\as - R6gate e Apli€Çâo FinanÉira

6. lndi6dê ExÉusào Fln.ncêln %: Dêspêsas deCusteio ( C ) + DeEpesasde RêcuM HumanG ( E ) /Valordo Rêpas*
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ShITESÊ - RECEITAS E DESPE§AS Nomê da Entidadê:

Objeto do Cortrâto:

Tipo de Contrato

TNSTTTU|ÇÃO CTOAOE OOS MENTNOS "MAR|A IMACULÂDA"

C@poraÇáo Tôcnica ô Financeira

Têmo dê Colabo€ção

R6sto PG

D/cl JanrB Fdl23 Mail2e Abr/23MÊSES Mair23 Junm JUU'23 Ago/23 Sêt/23 Ouü23 NÚ23 Oed23 TÉDÀ IOÍAL %

CONTÀ PRINCIPAL sUB GRUPO . CONTA PRINCIPAL

Saldo do exerclcio antenor - Contr Conente e Aplicaçôes Financeirâs RS 1.358,18 ÍransÍerências de SaldoÊ R$ 1 358,18

B Valües repassadG no êxêrclcio R$ 41.208,38 Rêpasffi
ContnpaÍtida Financeira

R$

RS

41.208,38

c RendimeÍrtG de apliÉçóês Ínanceims R$ 17,74 Rendrmentos de AphcaÇós FrnaneiGs R$ 17,74

D SUBÍOÍAL (A+B+C) Rt 42.58/,30 RT 42.58,1,30

E Recusos própÍios R$ Rsuffi própriG

Oúras Rseitas

R$

R$

F TOTAL (DrE) RT 12.5U,30 Rt 42,W,70
G De§peÉs apresentadas RS 40.835,24 DESPESAS DE CUSTEIO

Pre6tadoÍ de Seryiçô§ R$

R@ibo de Pagamento Autônomo - RPA R$

Material Permarente R$

Conta de Água R$

Conta de Lu R$

Conta de Telefone R$

Aluguel R$

Material de Consumo R$

Desp$as Pequeno Câlm R$

Taíiías bãncárias R$

TariÍas bancárias Aplicâçáo Financeira R$

Outros Tributos

R6tituição aporte cobeÍturâ'nsuÍiciência fundo R$ 49 1 10,03

CRÉDITOS DE CUSTEIO

Aporte paE cobeÍtura dê taritas ê jum R$

Aporte paÉ cobertuE de insuiiciência de fundo .R§ 71 069,52

RECURSOS HUMANOS

Salário R$ 49.235,56

SuWenÉo Seial R$

Bol* Auxllio R$

Féria6 R$

V Referção R$

V. TranspoÍte R$ 684,56

13o SaláÍio R$

R6cisáo R$

BenêfÍci6 R$ 756,75

Outras Obrigaçôes - Folha Pagamento R$

INSS R$ 6.332,69

FGTS R$ 5172,53

FGTS - Rescisào R$

IRRF R$ ôÍ2,64
CRÉDNOS DE FOLHA PAGÂTIENTO

Crédito oukas obrigaçôês - Folha PagamerÍo R$

OutÍ6 CréditosJDevoluqâo R$

H Despesas indryidas dewvidas durante a vioência na mnta espec[Íi@

I TOTAL DA9 DESPESAS (o-H) Rt 40.835,24

J Itens pa§siveis de glH R$ VALORES GLOSÂDOS RS

K SALDO C'C + APLICAçÃO FINANCEIRA R$ 1.7á9,06 SALDO DISP. EIII CONTA C'RRENTE R$

SALDO DISP, DE APLICAÇÃO FINANCEIRA R$ 1 749,06

SALDO DISP. PEQUENO CAIXA R$

RstatuiÉo rcuÉo6 p/ mnta ordenadora PSA R$

-
ra.t
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síntêEê - Aplicaçôês Financêiras

Nore da Éntidadê

Objeto do ConÍato:
Tipo d€ ContEto

rNsilTUlÇÀo ctoAoE Dos MENtNos'MARtA tiIACULADA'

C@perâçêo Íécnica e FinanceiE
Temo de Colabordçáo

Mar/23 Abrn3 Maif23 Jun/23 Jult23 Ago/23 Set/23 outn3 NW/?3 Dez123 Jann4MESES D/C Jann3 Fevn3 MÊOIA ÍOÍAL

\ 1 749,06\-z1.749,0ô 't.749,06 1745,ú 1.745,@ 1.749,06 1.745,@ ,.r ,,Z.ro",* 1.749,06 1.749,06

1.356,1E

373,14

E,87

874,53

1.717,n

TGnsÍeÍência de Saldo

RêcuM PróPrioa

Outr6 CÉditodDãrc|u9âo

Apli@çó6 Finan6iEÊ

Rendimêrúc ApiicaçÕeã Finareiras

Tarifas bancárias

R6gatê dê Aplicaçóeô FinaneiE§

lmpctos

ÍorAL Dos cRÉDtÍos

Toral oos DÉBrÍos

saLoo DtsPoNlvEL EM coNÍA

ENÍRADAS

c
c

c

D

D

D

í 358,18

9,6E

1.3ô7,8ô

't.367.84

373,14

E,06

381,20

1.749,ú

',.358,18

1.749,0ô

373,14

17,74

Ob6aruâçÕasr

Média: lnclui - apenas - G EloÉ8 maior que zero.

D-Dêbito C-CÉdito

Conta CoÍrêúa X Aplic, Firàncsim

ApliGÉo Finanena - C/C

AplimÉo Finan€ria - SÍntw Aplic. Financeira

DlÍrnnça

Rsgate Aplicâçâo Finaneira - C/C

R6gate Aplic. FinanceiÉ - SInt. Aplic. FinanceiE

DifcEnça

373,'14

373,14

DiÍomnça
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